
NJOFTIM PiiR INTERVISTIM ME GOJi'

Njoftohen te gjithd kandidatet q6 kanE aplikuar pdr poziten, mdsimdhinds p6r Gjeografi ne
konkursin publik me nr.RN00014770 tE datis 07.08.2024, dhe kane kaluar tesrimin me shkrim,
se do t'i nenshtrohen intervistes me goje, mi dat6 17.10.2024 duke filluar nga ora 13:00 ni
Administratdn Komunale kati i II-t6

Kandidatet qe e kand kaluar testin me shkrim, jand si vijon me poshtd:

Kdshill€ juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejne
kerkese pdr qasje ne test, sipas procedur6s pdr qasje td dokumenteve zyrtare.

komisionite
I

I Rozafat Ukimeri 74 13:00 - l3:20

) Diorit Kastrati 60 l3:20 - l3:40

Nr. Emri dhe mbiemri Plk6t nga testimi
me shkrim

Koha e

Intervistimit


